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DVF-Hamburg - Landes-Fotomeisterschaft LAFO (digital) 2021 

Bildliste
(maximal 6 Werke inkl. Serie)

	Abgabe als Direktmitglied
	
	

	Abgabe als Clubmitglied
	
	

	[bookmark: _Hlk73652915]Clubname
	

	Clubnummer
	

	Vorname
	

	Nachname
	

	Ehrentitel
	

	DVF-Mitgliedsnummer
	

	Adresse
	

	PLZ, Ort
	

	Telefon
	

	E-Mail
	

	Bei Altersklasse 0,1 oder 2
Geburtsdatum angeben
	



	Bildtitel maximal 23 Zeichen
	Bild-Nr.
	Ang.
	Ausz.
	Bem.

	
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	
	5
	
	
	

	[bookmark: _Hlk73652082]
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	[bookmark: _Hlk73652095]Serie                                                                                         

	
	S
	
	
	





Mit meiner Teilnahme erkenne ich die Ausschreibungsbedingungen uneingeschränkt an.

Die Teilnahmegebühr von ............€ wurde überwiesen.


Ort  _______________ Datum  _________Unterschrift    ______________________
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